
 

入札結果一覧表 令和６年度         

発注状況    令和６年６月 27日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000049 

令和６年度 学校給

食センター調理室Ｌ

ＥＤ化改修工事 

南一色  

地内 

大東電機㈱  

長泉町納米里 396-5  

法人番号 6080101005851 

令和６年７月３日 4,642,000 円 
令和６年７月４日から 

令和６年９月 17 日まで 

・照明灯ＬＥＤ化改修（非常用照明、誘

導灯含む）45 台 

    

2024000052 

令和６年度 町立桃

沢幼稚園外壁・屋根

改修工事 

元長窪 

地内 

㈲岡田塗装  

長泉町中土狩 260-11  

法人番号 9080102009799 

令和６年７月３日 10,901,000 円 
令和６年７月４日から 

令和６年９月 30 日まで 

外壁塗装工事 A=450 ㎡ 

屋根塗装防水工事 A=663 ㎡ 

    

2024000053 
令和６年度 福祉会

館西側法面改修工事 

下土狩 

地内 

㈱河西建設  

長泉町東野 50-7  

法人番号 5080101005448 

令和６年７月３日 13,365,000 円 
令和６年７月４日から 

令和６年 12月 20 日まで 

法面工 A=504 ㎡ 

 整地、ラス張工、モルタル吹付工 

 

仮設工 一式 

    

第５回 

令和６年６月 27日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000054 

令和６年度 町立南

こども園外壁・屋根

改修工事 

竹原 

地内 

㈱稲村建設  

長泉町下土狩 143-7  

法人番号 7080101005330 

令和６年７月３日 20,757,000 円 
令和６年７月４日から 

令和６年 10月 15 日まで 

外壁塗装工事 A=699 ㎡ 

屋根塗装工事 A=1,155 ㎡ 

    

2024000521 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 管

渠布設工事 第３工

区 

下土狩 

地内 

栄久工業㈱  

長泉町本宿 212-8  

法人番号 3080101005375 

令和６年７月３日 22,330,000 円 
令和６年７月４日から 

令和７年１月 31 日まで 

路線延長 L=177.70m(VUφ200 

L=88.50m) 

          (PEφ75 

L=89.20m) 

 管渠延長 VUφ200:L=85.50m 

      PEφ75 :L=88.75m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 4箇所(2号-1箇

所,楕円-3 箇所) 

 汚水桝設置工 5 箇所(標準-5 箇所) 

 取付管布設工 L=19.10m(平均長

=3.82m) 

 附帯工 N=1 式  仮設工 N=1 式 

    

2024000522 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 マ

ンホールポンプ設置

工事 

下土狩地内 

㈱二和工業商会  

三島市谷田 1301-1  

法人番号 8080101006055 

令和６年７月３日 22,880,000 円 
令和６年７月４日から 

令和７年１月 31 日まで 

マンホールポンプ設置工 N=2 基 

マンホールポンプ制御盤 N=1 面 

引込開閉器盤      N=1 面 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2024000523 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第３工区 

下土狩地内 

栄久工業㈱  

長泉町本宿 212-8  

法人番号 3080101005375 

令和６年７月３日 15,840,000 円 
令和６年７月４日から 

令和７年１月 31 日まで 

工事延長 L=91.00m 

 150 ㎜管布設工 L=88.30m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 4 箇所(楕円-1

箇所,小型-3 箇所) 

 汚水桝設置工 13 箇所(標準-13 箇

所) 

 取付管布設工 φ100㎜：L=44.60m(平

均長=3.43m) 

 附帯工 N=1 式 

 仮設工 N=1 式 

    

2024000524 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 非常用発電機

設置工事 

下土狩地内 

㈱二和工業商会  

三島市谷田 1301-1  

法人番号 8080101006055 

令和６年７月３日 18,260,000 円 
令和６年７月４日から 

令和７年１月 31 日まで 

非常用自家発電装置 N=1 基 

附帯工 N=1 式 

    

2024000525 

令和６年度 長泉町

公共下水道事業 町

単独 管渠布設工事 

第２工区 

下土狩地内 

㈲山好建設  

長泉町下土狩 1382  

法人番号 8080102011888 

令和６年７月３日 9,680,000 円 
令和６年７月４日から 

令和７年 1 月 31 日まで 

工事延長 L=72.00m 

  150mm 管布設工 L=71.10m 

 組立式ﾏﾝﾎｰﾙ設置工 2 箇所(小型-2

箇所) 

 汚水桝設置工  5 箇所(標準-5 箇所) 

 取付管布設工 φ100mm:L=13.30m(平

均長=2.66m) 

  附帯工 1 式 

 仮設工 1 式 

    

 


